
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA 6AHKA
EOCHE II XEPUETOBI{HE

Msfiqla Tita 25, 71000 Sarajevo

Broj: I 50-l 5-4-2061-5/21 ZB
Sarajevo, rc-lt 2021. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Cenhalne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-
l-116/15 od 28. prosinca 2015. godine, broj: W-122-01-l-1045-11121 od 28. havnja 2021.
godine i broj: UV-104-01 -l-1425-15121od 29. lipnja 2021. godine, dlanka 13. stavak (2) atineja
b) Pravilnika o javnim nabavam4 broj: W-150-0l-1-1467-3/20, od 27. srpnja 2020. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave usluga - migracija

postoje6ih servera na novo okruZenje (Sarajevo i Banja Luka)

Ctanat t .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za nabalu
usluga - migracija postojeiih servera na novo okruZenje (Sarajevo i Banja Luka), dodjeljuje
ponudadu ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo, prana ponudi broj: 167312l od 24. studenog 2021 . godine.

eknak z.
Ponud4 ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 6 000,00 KM bez PDV-a ( slovima:
Sesttisuda konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

7 020,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamtisuiaidvadeset konvertibilnih maraka i 00/100 )

Clanat l.
Centralna banka ie, po stjecanju wjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o jawim
nabavam4 sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije izwsenje se
zaduzuje Odjeljenje za platne sisterne Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ehnat q.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

Chnat< s.
Za realizaciju ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za
javne nabave Centralnog ureda Cantralne banke Bosne i Hercegovine.

ehnat o.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke u rr'\\.cbbh.ba istowerneno sa
upu6ivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.
stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Centralni ured CBBiH Centralq Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 81 00: Fqr: (++367 33) 27 82 99



O b r a z I o Z e nj e

Postupak javne nabave nabave usluga - migracija postojeiih seryera na novo okruienje ( Sarajevo
i Banja Luka), otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom, broj: 150- 15-4-2061-2/21 MM od
I 5. listopada 2021 . godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 09. studenog 2021 . godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1 370-l -2-509/21.

U predviilenom roku za dostavljanje ponud4 blagowemeno je dostavljena jedna ponuda,
ponudada navedenog u dlanku 1. ove odluke.
Komisija, nadleZna za provo<lenje postupka javne nabave, je izrrSila pregled i ocjenu pristigle
ponude.

Komisija je zakljudila da pristigla ponuda ispunjava sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-2228-5/21, od 24. studenog 2021. godine,
komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke mo2e se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od deset danq od dana dostavljanja ove odluke.

UVERNER
Softi6

L

Dostaviti:
- guvemenr;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog intemog revizora;
- predsjednikukomisije;
- Odjeljenje za platne sisteme;

- Odjeljenje za radunovodswo i financije (original);
- Odjeljenje za jame nabave (original);
- ERC ZIPO d.o.o. Sarajevo (original);

2

I


